
 

 

UCHWAŁA NR IV/33/2024 
RADY POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków rzeczywiście poniesionych członkom Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku oraz osobom powołanym do udziału w jej pracach 

Na podstawie art. 38c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Członkom komisji i osobom powołanym do udziału w jej pracach przysługuje zwrot kosztów 
podróży służbowych związanych z udziałem w posiedzeniach komisji. 

2. Zwrot kosztów, o których mowa w ust. 1 przysługuje z miejsca zamieszkania innego niż siedziba komisji 
do miejscowości będącej jej siedzibą lub miejscowości, w której odbywają się jej prace. 

§ 2. Termin i miejsce posiedzenia oraz środek lokomocji określa Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku w poleceniu wyjazdu służbowego. 

§ 3. 1. Do ustalenia wysokości zwrotu kosztów określonych w § 1 stosuje się przepisy Rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalania 
należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 799 ze 
zm.). 

2. Na wniosek członka Komisji lub osoby powołanej do udziału w jej pracach Przewodniczący Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku może wyrazić zgodę na przejazd w podróży służbowej samochodem prywatnym. 
W takim przypadku przysługuje zwrot kosztów przejazdu według zasad określonych w uchwale Nr III/26/2024 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości diet oraz 
zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr IV/33/2024 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 24 września 2024 r. 

Zgodnie z art. 38c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym koszty działania 
komisji pokrywa się ze środków własnych budżetu powiatu. Rada Powiatu określa zaś zasady zwrotu członkom 
komisji i osobom powołanym do udziału w jej pracach wydatków rzeczywiście poniesionych w związku 
z udziałem w pracach komisji, stosując odpowiednio przepisy o zwrocie kosztów podróży służbowych dla 
radnych powiatu. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


